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ILMNI SAODAT DEB BILGAN OLIM 

Mehri Abuzalova,  
Buxoro davlat universiteti professori, 

 filologiya fanlari doktori  

O zbek tilshunosligi zahmatkashlaridan biri, butun umrini fanimiz 
taraqqiyoti va barkamol avlod tarbiyasiga ba ishlagan taniqli olim, 
filologiya fanlari doktori, professor Abdiyev Murodqosim Bolbekovich 
serqirra ilmiy-ijodiy hayot yo lini bosib o tayotgan fanimiz fidoyilaridan 
sanaladilar.  

Sohalarning taraqqiy etishi va ishlab chiqarish rivojlanishining 
jadallashuvi, jahon mamlakatlarida ro y berayotgan taraqqiyotning 
globallashuv va integrallashuv jarayonlari kurrayi zaminimizdagi mavjud 
tillarning o zaro intensiv t sirida ekanligi tillar sathini kengaytiradi va 
uning terminologik lu at boyligining muttasil o sishiga asosiy omil 
bo ladi. M lumki, har bir milliy tilda o ziga xos terminologik tizimlar 
mavjud. Terminologik tizimlar yagona lisoniy tizim bilan birgalikda uning 
umumiy qonuniyatlari asosida paydo bo ladi va rivojlanadi. Hozirda 
tilshunos mutaxassislar tomonidan terminologik tizimlar leksikasi, 
ularning shakllanishi, rivoji va taraqqiy etishi hamda o ziga xos 
xususiyatlarini o rganish borasida keng ko lamli tadqiqotlar olib 
borilmoqda. Ustoz Murodqosim Abdiyevni shunday tadqiqotlarga o z 
hissasini qo shib kelayotgan,  tilimiz ravnaqi uchun o zining munosib 
xizmatini ko rsatib kelayotgan olim sifatida tirof etish joiz sanaladi.  

El bilgan taniqli Ustozimiz Hamid ulomovich Ne matov  
Murodqosim Bolbekovich haqida doimo iliq fikrlar bildirar edilar. Har gal 
azim shahar Samarqandga tashrif buyurganlarida yaxshi xotiralar bilan 
qaytardilar, bu zamindagi ilm ahli va til ilmi, turli yo nalishlarda olib 
borilayotgan faoliyat haqida jo shib gapirardilar. Taqdir inoyati bilan 
Samarqandda ilmiy ishimni himoya qilish jarayonida bu yerdagi ustoz 
tilshunoslar bilan tanishdim, Hamid Ne matov aytganlaricha bor ekan. 
Men mana shunday mo tabar zaminda ezgulikni, yaxshilikni, 
muloyimlikni kasb qilgan olimlar bilan ko plab suhbatlarda bo lishga 
erishdim. Jumladan,  tabiatan kamsuqum, samimiy, muloyim, ahli olimlar 
taniydigan yetuk ilm egasi Abdiyev domlani ham himoya jarayonlarida 
ko rdim va tanib oldim.  

Serqirra olim maqolalarida miliy tilimiz ravnaqi haqida  ham 
umladan turkiy tillar ichida o ziga xos 

mavqeyiga ega bo lgan ona tilimiz taqdiri tarix zarvaraqlarida bitilgan  
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unutilmas olamshumul voqealarning ayanchli asoratlari va sezilarli 
t sirining m lum bir holatlarini o zida mujassam etgan mukammal til 
hisoblanadi. Eronliklar, yunonlar, arablar, mo ullar va ruslar 
bosqinining oqibatida ham m naviy, ham iqtisodiy tomondan 
yo qotishlar bo ldi. Mustaqillikdan so ng ona tilimiz bilan birga uning 
ichki qatlami ham rivojlandi. Bu rivojlanishlarda tilshunos ustoz 

  
deya t kidlaydilar.   

Benazir tilshunos bugungi kunda tilshunosligimizning 
terminologiya sathini yanada samarali rivojlantirish, o zbek tili lisoniy 
tizimini  dunyoga tanitish uchun tinimsiz harakat qilmoqdalar. Ustozga 
ilmiy tadqiqotlar olib borish yo lida zafarlar va muvaffaqiyatlar tilab 
qolamiz hamda   60 yillik yubileyingiz  muborak bo lsin, deymiz. 

 
YETUK OLIM, MAHORATLI RAHBAR 

Bibish Jo rayeva, 
Davlat tilida ish yuritish asoslarini 

o qitish va malaka oshirish markazi  
Buxoro viloyati hududiy bo linmasi rahbari,  

filologiya fanlari doktori, professor 

Rim, Afina, Bobil bilan tengdosh bo lgan dunyodagi eng qadimiy 
shaharlardan biri Samarqand nafaqat o zining osori atiqalari, tarixiy 
qadamjolari, ko zni yashnatuvchi binolari bilan, balki ulkan badiiy va 
ilmiy meros yaratgan farzandlari bilan ham m lum-u mashhurdir.  

Qozizoda Rumiy, Mirzo Ulu bek, Ali Qushchi, Davlatshoh 
Samarqandiy kabi yuzlab olimlar Samarqandning nomini mangulikka 
daxldorlik etgan bo lsa; Vohid Abdullayev, Ulu  Tursunov, Boturxon 
Valixo jayev, Rahmatullo Qo n urov, Bozorboy O rinboyev kabi olimlar 
yaratgan ilmiy maktablarga mansub keyingi avlod vakillari bugungi kunda 
Samardand davlat universitetida o ziga xos ilmiy muhit yaratishganki, bu 
ilmiy muhit bilan butun respublika olimlari birdek hisoblashadi, kerakli 
yo nalishlar bo yicha ulardan o rganadi, foydalanadi.  

Shu m noda soha leksikasi bo yicha respublikada ilmiy ish olib 
boruvchi hech bir tadqiqotchi yo qki, Samarqand tilshunoslik maktabida 
o ziga xos o ringa ega bo lgan Abdiyev Murodqosim Bolibekovichning 
dissertatsiyalariga murojaat qilmasa, undan iqtibos olmasa.  
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